MEN. Fortè coloratis ierunt vestibus omnes?

DAPH.

DAPH. *Arte laborata vestes, ostroq; superbo,
Depictaq; croco, & fulgenti murice, multos
Reddebant stupidos, tenet admiratio multos.
Non vidi curtis formosam in vestibus ullam,
Ut nostrae Nisae, sed distent & ampliter ibant,
Tympana ut in nostris cernis pendentia templis.
Has postquam vidi, perij, flammascq; tuendo
Hansi ego, & in pectus caecos absorbui amoris
Ignes, quos nec aquis perimas magicisue susurris,
Nec quos graminibus minuas, vel inanibus umbris.
Tandem longa cohors matrum festa agmina clausit.*

MEN. *Cetera quin etiam simili breuitate recenses?*

DAPH. *Postquam conuenere omnes, discumbere in ostro
Delitijs iussi, & dapibus se inferre futuris.*

*Cetera non memini, stolidus nec singula vidi,
Nam dum forte sequor turbae vestigia, custos
Reppulit, & (res o risu celebranda bimestri)
Me miserum egregie mulctauit verbere Daphnin.*

MEN. *Multa bouum forsitan macltarunt corpora morti,
Setigerosq; sues: illis non area porri
Cæpa rubensue famem, nec rapa, nec allia pellant.*

DAPH. *Non olus, aut fatuae fabrorum prandia beta,
Non lardum, aut leuibus quæ sunt tosta oua fauillis,
Cerea vimineis seruataq; pruna canistris,
Deniq; non glandes, aut castaneæ hirsuta.
Fercula quin potius leporumq; anatumq; fuere,
Et dama, capreaq; & aper Liboride Sylua,
Ardea, grus, perdix, fulica, & Vulturinus anser,*

Et

Et Cydonia cana, auro & certantia mala.

MEN. *Non ibi sicca sitis fauces exussit anhelas,
Non ibi fecundas oneravit aqua improba mensas.*

DAPH. *Vina bibant homines, vitreae imbricus humor a-
Anseribus detur, fatuas recreetq; capellas. (quai
Dulcia quin igitur siccarunt pocula Bacchi,
Vertentes leti crateras, humida donec
Fruoluit terras umbra & ruit Oceano nox.*

MEN. *Ergo age, nam latis humeris tibi fistula pendet,
Ad choreas sponsi labris turgentibus infla,
Omina dicamus thalamo, geniumq; citemus,
Cantantesq; fruamur, & ocia leta sequamur.*

DAPH. *Quale ego stridenti stipula disperdere carmen
Possim? Namq; meis humeris qua fistula pendet,
Sic canit, ut credas aliquem mugire iuencum,
Aut grunnire suem in cœno, aut crepitare cicadas.
Quid quod sunt oblita mihi mea carmina, Daphnin
Vox etiam fugit ipsa, lupi hunc videre priores.*

MEN. *Ipse etiam argutos inter strepo ut anser olores.
Quid tum? Sunt superis quoq; vota agrestia cura,
Phœbus amat nostram, quamvis sit rustica, Musam.
Hunc etiam dumeta iuvant, humilesq; myrica,
Carmina sunt dicenda, neget quis carmina Iola?*

DAPH. *Ergo age, si quid habes, in me mora non erit unq;
Occupet extremum podagra, hinc mihi turpe relinqui,
Nec quenquam fugio, nec cuiquam carmine cedo.
Dicito, quandoquidem in gelida consedimus umbra.*